

LMSH Holding ApS

Odensevej 40, 5772 Kværndrup

CVR-nr. 31 28 48 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Lennarth M. S. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMSH Holding ApS Odensevej 40 5772 Kværndrup CVR-nr.: 31 28 48 05 Stiftet: 4. marts 2008 Hjemsted: Kværndrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lennarth M. S. Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Feldholm Ejendomme ApS, Faaborg-Midtfyn
Associerede virksomheder	Paick Entreprise ApS, Kværndrup Paick Ejendomme ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab samt udlejning af materiel til associeret virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 454 t.kr. mod 336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Investeringer

Selskabet har i løbet af 2020 stiftet et nyt helejet datterselskab, Feldholm Ejendomme ApS, med ejendomsinvestering som formål.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	177.919	140.718
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-126.000	-126.000
Driftsresultat	51.919	14.718
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	430.796	344.531
Øvrige finansielle omkostninger	-21.981	-25.093
Resultat før skat	460.734	334.156
2 Skat af årets resultat	-6.611	2.282
Årets resultat	454.123	336.438
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	230.796	-55.469
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	110.327	281.307
Disponeret i alt	454.123	336.438

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	428.400	439.200
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.600	292.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>606.000</u>	<u>732.000</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.159.960	1.929.164
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.199.960</u>	<u>1.929.164</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.805.960</u>	<u>2.661.164</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.500	19.500
7 Udsudte skatteaktiver	2.899	0
Andre tilgodehavender	0	22.938
Tilgodehavender i alt	<u>22.399</u>	<u>42.438</u>
Likvide beholdninger	<u>558.517</u>	<u>394.707</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>580.916</u>	<u>437.145</u>
Aktiver i alt	<u>3.386.876</u>	<u>3.098.309</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.885.460	1.654.664
Overført resultat	681.557	571.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>2.805.017</u>	<u>2.461.494</u>
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	0	4.504
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.504</u>
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	334.663	343.926
10 Leasingforpligtelser	83.891	186.456
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>418.554</u>	<u>530.382</u>
11 Kortfristet del af langfristet gæld	111.827	92.792
Selskabsskat	14.014	4.378
Anden gæld	37.464	4.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.305</u>	<u>101.929</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>581.859</u>	<u>632.311</u>
Passiver i alt	<u>3.386.876</u>	<u>3.098.309</u>

12 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.710.133	289.923	108.000	2.233.056
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-55.469	281.307	110.600	336.438
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.654.664	571.230	110.600	2.461.494
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	230.796	110.327	113.000	454.123
	125.000	1.885.460	681.557	113.000	2.805.017

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i 2019 (2018: kr. 0) ikke udbetalt løn til direktøren.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.014	4.378
Årets regulering af udskudt skat	-7.403	-6.660
	6.611	-2.282
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	450.000	450.000
Kostpris 31. december	450.000	450.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-10.800	0
Årets afskrivninger	-10.800	-10.800
Af- og nedskrivninger 31. december	-21.600	-10.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december	428.400	439.200
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	576.000	576.000
Kostpris 31. december	576.000	576.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-283.200	-168.000
Årets afskrivninger	-115.200	-115.200
Af- og nedskrivninger 31. december	-398.400	-283.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december	177.600	292.800

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Kostpris 31. december	40.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	40.000	0	
Tilknyttet virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Feldholm Ejendomme ApS	Faaborg-Midtfyn	100 %	
6. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar	274.500	274.500	
Kostpris 31. december	274.500	274.500	
Opskrivninger 1. januar	1.654.664	1.710.133	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	430.796	344.531	
Udbytte	-200.000	-400.000	
Opskrivninger 31. december	1.885.460	1.654.664	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.159.960	1.929.164	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-
	Ejerandel	kr.	mæssig værdi
		kr.	hos LMSH
Paick Entreprise ApS, Kværndrup	50 %	3.656.258	1.828.129
Paick Ejendomme ApS, Køge	49 %	677.207	331.831
		4.333.465	2.159.960

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	2.899	-4.504
	2.899	-4.504
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	0	4.504
	0	4.504

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.		
9. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	343.925	353.005		
Heraf forfalder inden for 1 år	-9.262	-9.079		
	334.663	343.926		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	295.710	305.742		
10. Leasingforpligtelser				
Leasingforpligtelser i alt	186.456	270.169		
Heraf forfalder inden for 1 år	-102.565	-83.713		
	83.891	186.456		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0		
11. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	343.925	9.262	334.663	295.710
Leasingforpligtelser	186.456	102.565	83.891	0
	530.381	111.827	418.554	295.710

Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for et associeret selskabs kundeforhold med dennes bank, som pr. 31. december 2020 netto udgør 792 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lennarth Michael Stokholm Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-256149125573

IP: 78.143.xxx.xxx

2021-06-22 17:04:22Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-06-22 17:40:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BYMX6-DDQVA-EYM6M-QSKGG-CPJNF-HMKEO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>